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节流螺钉

延时压力继电器 调速阀 行程阀 挡铁

调速手柄压力调节螺钉
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滑台工进行程长短取决与挡铁位置，调节挡铁位置，可使滑台在不同位置进行工作进给。

压力继电器的调节：当滑台工进到位时，活塞杆前端面顶死挡铁，油压升高到规定值

后，压力继电器发讯号（出口节流调速回路，压力继电器为降压发讯），使滑台进行其他动

作；如果在工进过程中，压力继电器发讯，说明调节发讯的压力偏低（出口节流调速回路，

调节压力偏高），应顺时针调节压力调节螺钉，直到合适为止；如果活塞杆 撞至死挡

铁后仍不发出讯号，说明压力继电器调节压力偏高，应 逆时针调节压力调节螺钉，直到合适

为止；如果活塞杆 撞至死挡铁后， 需延时，可调节节流调节螺钉，顺时针调节， 延时

增加、逆 时针调节， 延时缩短。

 注意 ：接在底板上 的泄油管应与压力继电器 泄油口 相通 ，如果 泄油管堵塞，可 能导致 压力继电器调压 失灵 。

11 5 组合行程 开关

 滑台组合行程 开关（ LXZ1-04L/W 或 LXZ1-06L/W ）可完成原 位停止、预定行程 启动主轴、 滑台换向、

安全保护等 。

 与开关相连 的电 线，均应用金属软管接头和金属软管保护 ，并应在 开关内部安装接地线 。
 

1HYT系列 -SM

处数

节流螺钉

延时压力继电器 调速阀 行程阀 挡铁

调速手柄压力调节螺钉
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回油箱L

A

B

L

来自液压站
A

通后退腔

B 通向液压站
接后退腔

大联专制产品，防伪必究！
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排气螺钉

缓冲装置阀杆

(可调 )

行程挡铁调速阀 行程阀 进给油箱
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11 试车，调整，操作

11 1 工作液清洁度

 液压滑台的工作液必须清洁。通常均应进行过滤，确保液压系统内无固体污染 物。

11 2 排气

 排气 是液压滑台 不可缺少 的步骤 ，， 在滑台 开始供 油时， 松开 进给油 缸后盖上 的排气螺钉

（参见 图 10-2或 10-3），使进给油箱 移动次 数次方 可排 除油缸内空气。

11 3 死挡铁调整

 滑台死挡铁调节时， 先松开放松 螺母，再调螺杆，调节 死挡铁停留后，防松螺母锁紧。

11 4 行程阀 、调速阀 、延时压力继电器的调整 （参见 图 11-1）

 当挡铁压 下行程阀 触头 后，滑台 快进转为 工进，工进速度可通过调整阀 控顺 时针旋

转调速阀手柄，滑台速度 加快 ，逆时针旋转 ，速度 减慢 。
 

处数

图 10-3 回油节流调速 回路接管示意 图

1HYT系列 -SM

更改文件号

排气螺钉

缓冲装置阀杆

(可调 )

行程挡铁调速阀 行程阀 进给油箱
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图 10-2 进油节流调速 回路接管示意 图

表10-1 液压滑台接管表

L

A

B

回油箱L

来自液压站A

B通向液压站

大联专制产品，防伪必究！
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进给油 箱 排气 螺钉

缓冲装 置阀柑

（可调）

调速 阀 行程 阀 行程挡铁

10 1 无缝钢管

14 1 5 无缝钢管

18 1 5 无缝钢管

22 1 5 无缝钢管

8 1 紫钢管

8 1 紫钢管

8 1 紫钢管

8 1 紫钢管

处数 更改文件号 签字 日期标记
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滑台 型号 前进腔油 管 A 后推腔油 管 B 泄露 油管 L

1HYT25

1HYT32

1HYT40

1HYT50

14 1 5 无缝钢管

22 1 5 无缝钢管

18 1 5 无缝钢管

1HYT系列 -SM

18 1 5 无缝钢管

进给油 箱 排气 螺钉

缓冲装 置阀柑

（可调）

调速 阀 行程 阀 行程挡铁
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图 10-1 液压滑台 吊运示意 图

更改文件号 签字 日期
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10吊运与安装

 10 1 吊运

液压滑台的 吊运参照图 10-1进行
 

10 2 液压滑台安装时必须保证液 压管路内无锈，无铁屑，无灰尘，所为液压原件管接

头确保清洁 。油管内壁均需 进行清洁处理 ，油管接口处均需内外倒角 。

 10 3 油管接法

 液压滑台与 液压站的油路 正确连接是液 压滑台 正常工作的必 要条件。液压管路的连接，

应按照机床液压系统原理图 （参见图 10-2~3）进行 连接。

液压站通向液 压滑台的进出油 管，一般 无缝钢 管或 胶管均 可选用，推荐 接管参 见表 10-1
 

1HYT系列 -SM

处数
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表 9-1 各规格 滑台导轨润 滑装置 选用润滑原件表

图 9-3 630 、 800滑台润滑指示图

图 9-2 500 滑台润滑指示图

图 9-1 250 、 320、 400滑台润滑指示图

来自油源

来自油源

来 自 油 源

大联专制产品，防伪必究！

0515-88630728

滑台后端面

滑台后端面

4 0 5

4 0 5

4 0 5

滑台后端面

7

9

12

12

导轨润 滑装置 型号
选用润滑元件

定量分配 器型号 数量

1

1

1

1

1

1

3

4

41HYT63-F84

1HYT63-F84

1HYT50-F84

1HYT40-F84

1HYT32-F84

1HYT25-F84
T8616-C 型

T8616-C 型

T8616-C 型

T8617-C 型

T8617-C 型

T8617-C 型

T8618-C 型

T8618-C 型

T8618-C 型

处数 更改文件号 签字 日期标记
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滑台 规格

250

320

400

500

630

800

润滑
点数

7

1HYT系列 -SM

7

滑台后端面

滑台后端面

4 0 5

4 0 5

4 0 5

滑台后端面
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M

P

3-50HZ 380V

QF

FV1 TC
FV2 SB1

QF1

SB1

主轴

KM1

SA

液压

KM2

KA1 KA2

YV2YV1

KA2
SP

SQ2
SB4

KA1

SB3KM

KA2 SQ1

KA1 KA2

快进

工进
SP

SQ1 SQ2
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典型电气系列原理图按照进油流调速回路一次工作进给工作循环设计。

图 8-1 1HYT系列液压滑台典型电气原理图

处数

1HYT系列 -SM

大联专制产品，防伪必究！
0515-88630728
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元件
动作

图7-1 变量泵行程控制进口节流调速系统
大联专制产品，防伪必究！
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QP B A

M

2YV1

SP

YV

快 进 +

+

+

+
+
-

+

+

液压 传动 系统 推荐 采用进油 口节油， 差动液压 缸系统， 变量泵和 定量 泵可采用。

当采用不同的液压 传动 系统时，可 实现 不同的工作 循环 。
 

 下图为驱动一 个滑台的液压 传动 系统图。
 

处数 更改文件号 签字 日期标记
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YV1 YV2 M SP

原 位

快 退

停 留

1HYT系列 -SM

工 进
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6 6电气液压控制挡铁

 电气液压控制挡铁 根据滑台行程 和带行程阀或带行程阀加调速阀的不同 而分型，
只带行程阀的为 A型，带行程阀加调速阀的为 B型。  电气液压控制挡铁可 安装在滑台的
左侧或右侧，由机床设计师 确定。

6 7压力继电器 装置

 压力继电器 装置根据它 与液压控制挡铁 或电器液压控制挡铁配用不同而分Ⅰ
型、Ⅱ型，与液压控制挡铁 配用为Ⅰ型，与电 气控制挡铁 配用为Ⅱ型。

选用不同型式的压力继电器 装置时，须将与其相配的控制挡铁 部件上 的原有底
板去掉。

6 8液压分级进给装置

液压分级进给装置根据滑台行程的不同 分型，滑台行程为 Ⅰ型，其分级进给
装置也为Ⅰ型，其余类推。

液压分级进给装置只能安装 在滑台的 右侧，分级进给装置本身不带调速阀，

应由液压传动设计师选 用，并安装在液压箱上。

6 9导轨防护装置

 本导轨防护装置按滑台行程不同 分型，用户需要时应在合同中 注明型号和型式
 

7 液压传动系统

 见图 7-1典型液压系统原理图
 

8 电气系统

 见图 8-1典型电气系统原理图
 

9导轨润滑系统

 1HYT系列液压滑台采用定量分配 器润滑，润滑油为 N32机械油，详见图 9-1到 9-3，
表 9-1。  

定量分器的油 源由与其配置的主轴箱或 其它各种部件的油源供给，若装在滑台
上的动力 部件元油源的，由机床设计师 确定。

1HYT系列 -SM

标记
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表 6-1 1HYT 系 列 液 压 滑 台 配 套 表

注： 1、主 要分 部件 包括 在滑台 内只需按液压滑台 型号选用；

2、附属部件须 根据 需要分别 进行 选用；

3、 1HYT -F84 为采用定量分配 器的 导轨润 滑装置。

大联专制产品，防伪必究！

0515-88630728

日期标记
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处数

台面宽度
（ mm）

液 压 滑 台
滑 台 体 进 给 油 箱

主 要 分 部 件 附 属 部 件

压力继电
器装置

导轨防护
装 置

导轨润滑
装 置

液压控制
挡 铁

电气控制
挡 铁

电气液压
控制挡铁

液压分级
进给装置

250

320

400

500

630

800

1HYT25

1HYT32

1HYT40

1HYT50

1HYT63

1HYT80

1HYT25M

1HYT32M

1HYT40M

1HYT50M

1HYT63M

1HYT80M

1HYT25G

1HYT32G

1HYT40G

1HYT50G

1HYT63G

1HYT80G

1HYT25-H11

1HYT25M-H11

1HYT25G-H11

1HYT32-H11

1HYT32M-H11

1HYT32G-H11

1HYT40-H11

1HYT40M-H11

1HYT40G-H11

1HYT50-H11

1HYT50M-H11

1HYT50G-H11

1HYT63

1HYT63M-H11-H11

1HYT63G-H11

1HYT80-H11

1HYT80M-H11

1HYT80G-H11 1HYT80G-H15

1HYT80-H15

1HYT63G-H15

1HYT63M-H15

1HYT63-H15

1HYT50G-H15

1HYT50M

1HYT50-H15

1HYT40G-H15

1HYT40M-H15

1HYT40-H15

1HYT32G-H15

1HYT32M-H15

1HYT32-H15

1HYT25G-H15

1HYT25M-H15

1HYT25-H15

滑 座

1HYT25-H51

1HYT32-H51

1HYT40-H51

1HYT50-H51

1HYT63-H51

1HYT80-H51 1HYT80-F51

1HYT63-F51

1HYT50-F51

1HYT40-F51

1HYT32-F51

1HYT25-F51 1HYT25-F81

1HYT32-F81

1HYT40-F81

1HYT50-F81

1HYT63-F81

1HYT80-F81 1HYT80-F84

1HYT63-F84

1HYT50-F84

1HYT40-F84

1HYT32-F84

1HYT25-F84 1HYT25-F91

1HYT32-F91

1HYT40-F91

1HYT50-F91

1HYT63-F91

1HYT80-F91 1HYT80-F93

1HYT63-F93

1HYT50-F93

1HYT40-F93

1HYT32-F93

1HYT25-F93 1HYT25-F95

1HYT32-F95

1HYT40-F95

1HYT50-F95

1HYT63-F95

1HYT80-F95 1HYT80-F97

1HYT63-F97

1HYT50-F97

1HYT40-F97

1HYT32-F97

1HYT25-F97

更改文件号

1HYT80M-H15

1HYT系列 -SM

签字
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图6-1 1HYT系列液压滑台主要结构图（不含附属部件）

大联专制产品，防伪必究！

0515-88630728

滑座体 滑台体 螺母 油缸筒 活塞杆 活塞 扇形法兰

O型圈O型圈O型圈O型圈O型圈 Yx型孔用密封圈Yx型孔用密封圈防尘圈

死挡铁

标记
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O型圈O型圈O型圈O型圈O型圈 Yx型孔用密封圈Yx型孔用密封圈防尘圈

死挡铁
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6 主要结构简介

 1HYT系列液压滑台由主要分部件和附属部件两大类部件组成。

 主要分部件包括：滑台体、滑座体和进给油缸。详见图 6-1

 附属部件 包括：压力继电器 装置、导轨防护装置、导轨润滑装置、电气控制挡铁 、液压

控制挡铁、电气液压控制挡铁，液压分级进给装置。

 上述部件的配套关系详见 1HYT系列液压滑台配套表 6-1

 附属部件应依据需要分别选用，订货时应在技术协议或合同中注明型号和型式。
 

6 1 滑台体

 滑台体长度为台面宽度 2倍，滑台体下部带导轨与滑座导轨相配，并没有压板和前

后镶条，前后镶条是用来调整滑台体与滑座导轨侧面间隙，保证滑台运动精度。

6 2滑座

 滑座体是液压滑台的 基础件，按行程长 度分Ⅰ型 、Ⅱ型或Ⅲ型。其导轨形状为双矩形 ，

单导轨导向。又按导轨材料分为 A型、B型，A型为铸铁导轨，与滑座体铸成整体，导轨面

经高频淬火处理，硬度可达到 50HRC； B型为镶刚导轨，材料为 GCr15，经高频淬火处

理，硬度可达到 60HRC，镶刚导轨滑座体采用螺钉连接，右镶刚导轨与滑座体接合面

之间有平键相连，提高了导轨的钢性，耐磨性及精度。滑座两侧可分别安装附属部件。

6 3进给油缸
 油缸为单活塞杆 式。油缸桶通过扇形法兰固定在滑 座上，活塞杆 通过支架等与滑台 体

相连。

6 4电气控制挡铁

 电气控制挡铁由当铁板和行程开关等组成。根据行程与开关触点数的不同分型，四触点为

A型，六触点为 B型。

 电气控制挡铁可安装在滑台的左侧或右侧。

 6 5液压控制挡铁

 液压控制挡铁 由挡铁板或液 压阀组成 。根据滑台行程 和带行程阀或带行程阀加调速阀

的不同而分型，只带行程阀的为 A型，带行程阀加调速阀的为 B型。

 液压控制挡铁可安装在滑台的左侧或右侧。
 

1HYT系列 -SM

处数
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死挡铁

停留

死挡铁

停留

死挡铁

停留

工进

工进工进

工进

工进

工进
工进

一工进
二工进

快进

快进

快进 快进

快进

反向工进

快进 快进

快进

快退

快退

快退

快退

快退

快退

5 典型工作循环

 液压滑台的 移动工作 循环是借助液压站输出的液压油，在行程 开关 及行程阀、调速阀的联合

控制下，可完成多种工作循环，液压滑台实现下列常用的典型工作循环（见下表 5-1）。

表 5-1  

序号

1

5

4

3

2

循 环 名 称

一次工作进给

二次工作进给

超越进给

工作进给后
返回进给

钻深孔 分级进给

工 作 循 环 应 用 范 围

向前多用于粗加工而反向进给多用于精

加工，如镗孔、铣削等。

如此循环 必须配置 -F97液压分级进给

装置，调速 阀须设计 在液压站上 。

处数 更改文件号 签字 日期标记
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主要用于镗削 两个壁上的同 心孔 。

用于在加工过程中 需要两种（选定的）

工作进给速 度时，如 镗孔终了再刮

端面。

用于在加工过程中 只需要一种 （选定
的）工作进给 情况下，如钻孔、扩孔、
镗孔等。

1HYT系列 -SM

大联专制产品，防伪必究！
0515-88630728
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3 主要用途和适 用范围
 

1HYT系列液压滑台 是组合机床及其 自动线的主要动力部件，用 于完成 进给 运动 。

可根据被 加工零件的工 艺要求 ，在液压滑台台 面上安装动力箱（配多轴箱）、钻削头、镗削

头、镗孔车端面头、铣削头等各种部件，并与支承部 件相配套组成 不同形式 的组合机床 ，用

以完成钻 、扩、铰、镗、铣、锪窝、倒角、车端面及攻丝等 工序，配置液压 分级进给装置

(F  97）可完成深孔 加工。主要适用与汽车、拖拉机 、柴油机、摩托车和阀门等行业的大批量生产的自 动线

或流水线 ，也适 用与其它 行业的技术 改造。
 

4 规格 及技术 参数

 表 4-1 1HYT系列液压滑台 主要规格 及技术 参数表
 

注： 1、最大进给力 位于 滑台 中心 线上距台面高为 台面宽 /2 所能 保证的进给力 ;
 

2、 最小工进速度 对 250-400 台面宽滑台是按调速阀 最小通过流 量 63ml/min 时计算的，

对 500-800 台面宽滑台 是按 调速阀 最小 通过流 量 80ml/min 时计算的 ;
 

3、快 速移动 速度 是按表 中推荐 油泵流量计 算的， 当实际选用油 泵流量有变化时

须另行计算。
 

滑台 型号
台面宽度
（ mm）

快速移动
速度 (m/min)

工进速度
(mm/min)

推荐 油
泵流量
(1/min)

油缸直径 (mm)

活塞杆直径
(mm)

最大进给
力（ N）

滑台行程 (mm)台面长度
(mm) Ⅰ Ⅱ Ⅲ

1HYT25

1HYT32

1HYT40

1HYT50

1HYT63

1HYT80

250

320

400

500

630

800 1600

1250

1000

800

630

500 250

400

400

400

630

630

1000

1000

630

630

630

400 -

-

1000

1000

-

- 80000

50000

32000

20000

12500

8000 50/36

63/45

80/55

100/70

125/90

160/110 40

32

25

20

16

12 32-800

20-650

12 5-500

10-350

6 5-250

4-150 4

5

6 3

8

10

12

1HYT系列 -SM

大联专制产品，防伪必究！
0515-88630728



L

行程 S 20

行程 S20

L

行程 S20

L

20

L

行程 S

B 127

B

B b3

B 140

b1

使 用 说 明 书

图 2-4 1HYT -F93 液压控制挡铁联系尺寸图（可左右式配置）

图 2-3 1HYT -F91 电气控制挡铁联系尺寸图（可左右式配置）

图 2-5 1HYT -F95 电气液压 控制挡铁联系尺寸图（可左右式配置）

图 2-6 1HYT -F97 液压分级进给装置 联系尺寸图

大联专制产品，防伪必究！

0515-88630728

行程 阀

组合开关

行程 阀

组合形成开关

调速 阀

调速 阀 行程 阀

167

185

185

172 85

85

85

105

105

105

处数 更改文件号 签字 日期标记

共 18 页 第 4 页

滑台台 宽
B

L b1 b2 b3

250

320

400

500

630

800 1550

120

950

770

600

470 65

85

85

105

105

105 167

1HYT系列 -SM

167

行程 阀

组合开关

行程 阀

组合形成开关

调速 阀

调速 阀 行程 阀



H

L

B

+

+ +

+

使 用 说 明 书

滑台前端

导轨防护装置
型 号

L

不同滑台行程时， 导轨
防护装置的型式

不同滑台行程时 尺寸 H 不同滑台行程时 尺寸 B

250 400 630 1000 250 400 630 1000 250 400 630 1000

250

320

400

500

630

800

1HYT25-F81

1HYT32-F81

1HYT40-F81

1HYT50-F81

1HYT63-F81

1HYT80-F81 207

207

207

207

207

184 17 17 267 267

17

22

12

17

22

12

12

12 12

12

2

12

337

417

517

337

417

517

647

817 817

647

531

431Ⅰ

Ⅰ Ⅱ

Ⅱ Ⅲ

Ⅲ

Ⅱ

ⅡⅠ

Ⅰ

处数 更改文件号 签字 日期标记
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滑台规 格

1HYT系列 -SM

大联专制产品，防伪必究！
0515-88630728

滑台前端



L

50

d

行程 S20

B

b

B

H

75

150 C1 C2 C3 C4 C5

75

C6 C7 C8 C9

L 2L L 3

H
1

注 :本图不含可供选用的液压滑台 附属部件的外形尺寸

大联专制产品，防伪必究！

0515-88630728

1

1

1

图 2-1 1HYT 系列液压滑台 外形图及联系尺寸 图

B 1 b 1 S L 1 L 3 C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 C 8 C 9 H H 1

Ⅰ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅲ

250 250

320 320

220

280

250

400
500

940

L 2

400

630
630

1070

1300

300

150 300

- - - - - - -

--- - - -

250

250
250 110 M12

150

150

250

200

250

300 200

- - - - -

- - - -

200

200
125

400 400 355

450500 500

400

630

1000

400

630

1000

800

1000

1240

1470

1840

150

150

200

300

200

250

300

300

300

-

300

300

-

-

-

-

-

- -

-

- - 250

250

250

280

320

M12

M16

630 630

800 800

580

740

630

1000

630

1000

1250

1600

2290

2270

2640

1440

1670

2040

1920

150 250 - - -

-

-

150

200

150

200

150

200

200

250

200

250

300

300

300

300

300

300

300

300

300

M16

M16

M20200

180

163

145

360

40

450
250

250

250

200

250

200

200-

-

-

-

-

-

250250

250

250

-

-

--

250

250

250

250300 300

300

250

250

300300

250

200 300 300 250

250 250
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共 18 页 第 2 页

签字

1HYT40

1HYT63

1HYT80

Ⅰ

1HYT32

1HYT25

1HYT50

日期标记 处数
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da

40-
115

40-
115

40-
120

40-
120

45-
125

45-
125

790 125

275

208

438

115

345

715

105

215

585

115

392

120

120

更改文 件号

型号 B



1 产品型号、名称

1 1 型号 : 1HYT25ж -жж

1HYT32ж -жж

1HYT40ж -жж

1HYT50ж -жж

1HYT63ж -жж

1HYT80ж -жж

1 2 名称 : 液压滑台

1 3 型号的含义 :

导轨材质代 号： A-铸铁导轨 B-镶钢导轨

型别代号：分Ⅰ（短行程）、Ⅱ（中行程）、

Ⅲ（长行程）

精度代号 :普通级 P（省略） ,精密级为

M，高精度级为 G

规格代号（取台面宽度的 1/10）

液压滑台系列 代号

-

2 外形图及联系尺寸

2 1 液压滑台外形图及联系尺寸参见图 2-1

2 2 液压滑台附属部件外形图及联系尺寸参见图 2-2--6

1HYT

提出部门

批准文 号

资 料 来 源 编 制

校 对

标准化

审 定

批 准处数

使 用 说 明 书

更改文 件号 签字

1HYT系列 -SM
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日期标记
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盐城市大联组合机床有限公司
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